
 

2020年 11月 26日 

 

株式会社フージャースホールディングス 

株式会社フージャースコーポレーション 

つくば市 

株式会社クーロンヌジャポン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社フージャースコーポレーション、つくば市及び株式会社クーロンヌジャポンは、今般発生し

ている新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の拡大を受け、来場者やイベント関係者の健康や安全面

等を考慮し、2020 年 11 月 29 日（日）に開催を予定しておりました、「公園のある暮らしを考える日」

を中止させていただくことといたしました。  

イベント開催に向け、関係者のご支援とご協力をいただきながら、企画検討しておりましたが、来場

者様の安全を第一と考え、開催を中止させていただく決定に至りました。 

ご参加を予定されていた皆様、関係者の皆様に深くお詫び申し上げます。 なお、今後の感染の広がり

を見ながら、改めてイベントの開催を検討してまいります。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

つくば「竹園 1丁目」エリア開発プロジェクト完成記念イベント 

「公園のある暮らしを考える日」開催中止のお知らせ 

 

 

 

本件のお問い合わせ先 

◆株式会社フージャースホールディングス 経営企画室     （電話）03-3287-0704 

tel:03-3287-0704

